
Zeit Haltestelle    
14.04 Saulheim Bahnhof 1    
14.06 Saulheim Ritter-Hundt Straße 1    
14.10 Saulheim Rathausplatz 1    
14.11 Saulheim Wörrstadter Straße 1    
14.14     Wörrstadt, Gewerbegebiet 1    
14.16 Wörrstadt, Bahnhof 1    
14.23 Vendersheim Am Klauer 2    
14.24    Vendersheim Kindergarten 2    
14.30 Partenheim Hauptstraße 2    
Zeit Haltestelle    
17.15 Partenheim Hauptstraße 1    
17.21    Vendersheim Kindergarten 1    
17.22 Vendersheim Am Klauer 1    
17.29 Wörrstadt, Bahnhof 2    
17.31     Wörrstadt, Gewerbegebiet 1    
17.34 Saulheim Wörrstadter Straße 1    
17.35 Saulheim Rathausplatz 1    
17.39 Saulheim Ritter-Hundt Straße 1    
17.41 Saulheim Bahnhof 1    
 


